# 贵州长征天成控股股份有限公司

# 2022 年第一次临时股东大会会议资料

二〇二二年一月

## 目 录

- 一、参会须知
- 二、2022年第一次临时股东大会议程
- 三、审议议案
  - 1、关于变更公司 2021 年度年审会计师事务所的议案

### 参会须知

为维护全体股东的合法权益,确保股东大会的正常秩序和议事效率,根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《公司章程》和中国证券监督管理委员会《上市公司股东大会规则》等有关规定,特制定如下参会须知,望出席股东大会的全体人员严格遵守执行:

- 一、请按照本次股东大会会议通知(详见2021年12月31日刊登于上海证券交易所网站www.sse.com.cn的《关于召开2022年第一次临时股东大会的通知》)中规定的时间和登记方法办理参加会议的手续。
- 二、股东或股东委托代理人出席股东大会,依法享有发言权、质询权、 表决权等权利,同时也应认真履行其法定义务,自觉维护会场秩序,不得侵 犯其他股东的权益。进入会场后,请关闭移动电话或调至静音状态。
  - 三、本次股东大会以现场投票、网络投票相结合的表决方式召开。
- 四、股东或股东代表在发言时,应言简意赅,围绕本次股东大会会议议题进行讨论,超出议题范围的相关问题,可会后向公司董事会秘书咨询。

五、现场会议采取记名投票表决方式,股东以其持有的表决权的股份数额行使表决权,每一股份享有一票表决权,请与会股东按照表决票上的提示 认真填写。网络投票按有关网络投票实施规则办理。

六、为保证股东大会的严肃性和正常秩序,除出席会议的股东或委托代理人、公司董事、监事、高级管理人员、聘请的律师、会计师及公司董事会邀请的人员外,公司有权依法拒绝其他人员进入会场。

七、公司聘请律师出席见证本次股东大会,并出具法律意见书。

八、特别提示:新冠疫情防控期间,鼓励各位股东通过网络投票方式参会。确需现场参会的,请务必确保个人体温正常、无呼吸道不适等症状,参会当日需佩戴口罩等防护用具,做好个人防护;会议当日公司会按照疫情防控要求对前来参会者进行体温测量和登记,体温正常的股东及股东代表方可进入会场参会,请予配合。

# 贵州长征天成控股股份有限公司 2022年第一次临时股东大会议程

### 一、现场会议时间、地点及主持人

- 1、时间: 2022年1月17日 上午9:30
- 2、地点: 贵州省遵义市汇川区武汉路临1号长征工业园三楼会议室
- 3、主持人: 总经理高健先生(代理董事长)

### 二、网络投票系统及起止时间

- 1、网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统。
- 2、网络投票起止时间: 自2022年1月17日至2022年1月17日。

采用上海证券交易所股东大会网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

#### 三、现场会议议程

- 1、主持人宣布大会开始;
- 2、介绍股东到会情况:
- 3、介绍本次大会见证律师;
- 4、推选监票人、计票人:
- 5、宣读会议审议事项: 关于变更公司 2021 年度年审会计师事务所的议案
- 6、股东提问和问询;
- 7、进行投票表决:
- 8、休会(等待网络投票表决结果,工作人员统计现场表决结果);
- 9、宣布表决结果;
- 10、由见证律师宣读为本次股东大会出具的法律意见书;
- 11、宣布本次股东大会闭会。

### 议案一: 关于变更公司 2021 年度年审会计师事务所的议案

因与前任会计师事务所的合同期届满,考虑公司经营发展和审计需要,公司拟聘任中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2021年度财务审计机构与内部控制审计机构。

公司董事会审计委员会对中审亚太的专业胜任能力、投资者保护能力、独立性和诚信状况等进行了充分了解和审查,中审亚太具有从事证券相关业务资格,能够满足公司2021年年度财务审计和内部控制审计工作要求,能够独立对公司财务状况和内部控制状况进行审计,同意聘任中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2021年财务审计机构和内部控制审计机构。公司独立董事就公司变更会计师事务所事项发表了事前认可及同意的独立意见。

本议案已经公司于2021年12月30日召开的2021年第五次临时董事会审 议通过,具体内容详见公司于2021年12月31日登载于上海证券交易所网站的 《关于变更会计师事务所的公告》(公告编号:临2021-145号)。

以上议案请审议。

贵州长征天成控股股份有限公司 董事会 2022年1月17日